Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

389Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVIII

ld:07384DE4SEA6FB1F

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 044/2025, DE 09 DE .JANEIRO DE 2025.

Nomeia o Servidor para o cargo em comissão

de CoordenaçiJo d e Programas de Saúde

Digital do Município de Bela Vista do Piauí­

PI e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ. ESTADO DO PIAUÍ. no uso

de suas atribuições legais e nos tennos do Art. 66, inc iso V e/e Art. 73. inciso I. parágraf"o

único~ ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 395/2024, de 02 de dezembro de

2024. que uReorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura

Municipal de B e la Vista do Piauí e dá outras providê n c ias".

RESOLVE:

Art. l. Nomear o Sr. AELTON DE SOUSA LOPES, inscrito no CPF nº 076.849.013-89

para o cargo ern comissão de Coordenação de Programas de Saúde Digital do Município de

Bela Vista do Piaui - PI. vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2 . A presente Portaria ent.-a em vigor com a data retroativa a 03 de janeíra de 2025~

revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prcfoito Municipal de Bela Vista do Piauí/PI, 09 de janeiro de 2025.

Francisco de Sousa Neto
CPF n• 182.442.308-00

Prefeito Municipal de Bela Viata do Piau( - PI

Pça Ve,.eador Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro. CEP 64.705-000, Bela Vista do Piauí- PI
Tel : (089) 3499 0096 1 E-mall : prefmunldebelavlstadopl@gmall.com I Site: http://belavlstadoplaul.pl.aov.br/

.. ~.
T ■r

ld:05D5086C311CFB20

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612,5S8/0001-90

PORTARIA Nº 045/2025, DE 09 DE .JANEIRO DE 2025.

No,11eia o Servidor para o cargo e,n cor11is·são

de Coordenoçllo de Sistemas de Saúde do

Município de Bela Vista do Piauí-PI e dá

outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUf. ESTADO DO PIAUf, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art. 66, inciso V e/e Art . 73, inciso 1, parágrafo

único, ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar n º 395/2024, de 02 de dezembro de

2024t que uReorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura

Munic ipal d e Bela Vista do Piauí e dá outras providências".

RESOLVE:

Art. 1. Nomear o Sr. Edivan Nilton Bezerra. inscrito no CPF n º 040.752.7.53-29 para o

cargo em comissão de Coordenação de Sistemas de Saúde do Município de Bela Vista do

Piauí - PI. vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor com a data retroativa o 03 de janeira de 2025,

revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista do Piaul/PI. 09 de janeiro de 2025.

~« ----.. :.:e- d zc= ~
Francisco de Sousa Neto

CPF n• 182.442.308-00
P~feito Municipal de Bela Vista do Plaul - PI

Ciente em: -º-!__/ ....2...1:._I ~

fJ., V"'°' #; J.f0 ,.,_ \) '?' M<'
Nomco.do(a)

Pça Ve,.eado,. Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro, CEP 64.705--000, Bela Vista do Piauí - PI
Tel: (089) 3 499 0096 1 E•m•II : prefmunidebelavlstadopi@)amall.com I Site: http://belavlstadoplaul.pl .9ov.b,/

.~ll::u,

T 11

ld:0471C2F3D392FB21

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 046/2025, DE 09 DE .JANEIRO DE 2025.

Nome io o Servidor paro o cargo e m comissão

de Coorde,u::,çdo da Regulação de Saúde do

Mun/clplo de Bela Vista do Piauí-PI e dá

outras providência'fi.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUf, ESTADO DO PIAUf, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art. 66. inciso V c /c Art. 73. inciso I. parágrafo

único, ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 395/2024. de 02 de dezembro de

2024, que uReorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro de Pe.)·.)·oa/ da Prefeitura

Municipal de Bela Vista do Piauí e dá outras providências",

RESOLVE:

Art. 1. Nomear o Sr . .Jailson Rodrigues Sousa, inscrito no CPF nº 924.151.643-72 para o

cargo em comissão de Coordenação da Regulação de Saúde do Município de Bela Vista do

Piauí - PI, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2. A presente Portaria entra cm vigor com a data retroativa a 03 de janeira de 2025,

revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista do Piaul/PI, 09 de janeiro de 2025 .

Francisco de Sousa Neto
CPF n• 182.442.308-00

Prefeito Municipal dt: Bela Vista do Pl■uf - PI

Ciente em: _Q!f.__1..Q_j_1~

~~ .. ) :<2,ço(,y·~ 5'<,,L.<hc--.

Pça Vereador Raul Alcides dos Reis, 10, Centro, CEP 64.705-000. Bela Vista do Piauí- PI
Tel : (089) 3499 0096 1 E•mall: prefmunldebelavlstadopl@gmall.com I Site: http://belavlstadoplau l.pl.aov.br/

-~/ln.,

T ■t

ld:05D5086C311CFB2S

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 047/2025, DE 09 DE .JANEIRO DE 2025.

Nomeia o Servidor para o cargo em comissao

de DAI-/ do Munfclpio de Bela Vista do Piauí­

PI e dá outras providências .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PJAUf, ESTADO DO PIAUf. no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art. 66, inciso V c/c Art. 73. inciso I. parágrafo

único, ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 395/2024, de 02 de dezembro de

2024. que uReorganiza a E .\·trutura Administrativa e o Quadro de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Bela Vista do Piauí e dá outra'fi providências".

RESOLVE:

Art. L Nomear a Sr. L ucileide Tolentino Reis. inscrito no CPF n º 965 .080.193-68 para o

cargo em comissão de Direção de Assessoramento Intermediário 1 (DAl-1). na função de

Técnica de Saúde Bucal no Município de Bela Vista do Piauí - PI. vinculado a Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor com· a data retroativo a 03 de janeira de 2025~

revogando as d isposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista do Piauí/PI, 09 de janeiro de 2025 .

~rta, «<.cm .-d Sâ,:,.µ: ~
-- Francisco de Sousa Neto

CPF n• 182.442.308-00
Pref'eito Municipal de Bela Vista do Pfau( - PI

Ciente em: ...Jl..'j_/ ...QÍ_/ ~

l2,,,, ·1.:c1 . ~ ~
Nomeado (a)

Pça Vereado,. Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro. CEP 64. 705-000, Bela Vista do Plauf- PI
Tel: (089) 3499 0096 1 E-mall : prefmunldebelavlstadoplCPgmall.com I Site: http://belavlstadoplaul.p l.gov.br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org